Wojewoda zapewni na dofinansowanie wykonania zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, dotację 

celową w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych) w Dziale 754 Rozdziale 75495  

§ 6420. 

3. Beneficjent zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego na realizację zadania w wysokości 

28 879,21 złotych (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 

dwadzieścia jeden groszy), co stanowi  co najmniej 20% wartości zadania. 

4. Całkowita wartość zadania wynosi 128 879,21 złotych (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych dwadzieścia jeden groszy).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Niniejszy Aneks został podpisany przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 4. Aneks uznaje się za zawarty w dniu złożenia ostatniego podpisu przez Strony.